
Verordening tot wijziging van de Beheersverordening begraafplaatsen Opmeer 

1992 

De gemeenteraad van Opmeer, 

  

gelezen het bijbehorende voorstel van het College van burgemeester en wethouders van Opmeer d.d. 

14 november 2023; 

  

gelet op: 

  

• artikel 149 van de Gemeentewet; 

Besluit: 

  

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Beheersverordening begraafplaatsen Opmeer 

1992 

Artikel 1 Wijziging verordening 
De Beheersverordening begraafplaatsen Opmeer 1992 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 14 komt te vervallen (opgenomen in artikel 7.15 Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente 

Opmeer 2023) 

  

B. Artikel 18 komt te vervallen (opgenomen in artikel 7.16 Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente 

Opmeer 2023) 

  

C. Artikel 19 komt te vervallen (opgenomen in artikel 7.17 Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente 

Opmeer 2023) 

  

D. Artikel 21 komt te vervallen (opgenomen in artikel 7.18 Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente 

Opmeer 2023) 

  

E. De artikelen worden conform onderstaande tabel opnieuw genummerd 

  

Wordt Was 

Artikel 14 Artikel 15 

Artikel 15 Artikel 16 

Artikel 16 Artikel 17 

Artikel 17 Artikel 20 

Artikel 18 Artikel 22 

Artikel 19 Artikel 23 

Artikel 20 Artikel 24 

Artikel 21 Artikel 25 

Artikel 22 Artikel 26 

Artikel 23 Artikel 27 

Artikel 24 Artikel 28 

Artikel 25 Artikel 29 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op 29 december 2023. 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad van de gemeente Opmeer, 14 december 2023. 

De voorzitter, 

G.J. van den Hengel 

De griffier, 

Nr. 558015 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 558015 27 december 2023 1 



L. Gijben 

Gemeenteblad 2023 nr. 558015 27 december 2023 2 


